Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2016  № 25/3-4
г.Окуловка
О регистрации Главы Березовикского сельского поселения

Окуловского района
В соответствии со ст. 61 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,  постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 № 4/15-4 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Окуловского района полномочий избирательных комиссий Окуловского муниципального района, городских и сельских поселений входящие в его состав»  и на основании официального опубликования результатов выборов, Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Главой Березовикского сельского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области Ульянова Владимира Александровича.
2. Выдать Ульянову Владимиру Александровичу удостоверение Главы Березовикского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на сайте Окуловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.В. Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       М.В. Иванова